LENA HUBER

et

MANAGEMENT

Gesang, Tanz, Schauspiel, Musica

Nationalitat:  Osterreich

Wohnort: Wien, Linz

GroBe: 164 cm

Haarfarbe: braun

Augenfarbe: braun

Sprachen: deutsch, englisch, spanisch, franz&sisch

Dialekte: oberdsterreichisch

Stimmlage: Mezzosopran / Alt

Instrumente: Klavier, Gitarre

Tanz: Jazz, Steppen, Ballett, Hip Hop, Showtanz,
Paartanz

AUSBILDUNG:

2018-2022

Musical Sunrise Studios Wien

BUHNE (AUSZUG):

2025

2025

2024

2023-2024
2022

2021

DIE ROSE DES KAISERS | Tanzerin
Regie: Gernot Kranner

ALLES UND MEER | Bella

Regie: J. Heineke, A. Feichginter Theater: Tanzforum Pinsdorf
ALICE AND THE RETURN OF THE MADTAPPERS | Tanzerin
Regie: Dagmar Benda

ALDIANA CLUB RESORTS. | Solistin
DIE ROSE DES KAISERS | Tanzerin
Regie: Gernot Kranner

BURLESQUE SHOW | Téanzerin
Regie: Elisabeth Andexlinger

Theater: Theater Center Forum

Theater: Theater Center Forum

Theater: Theater Center Forum

Theater: Brucknerhaus Linz
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SONSTIGES (AUSZUG):

Tanzerin bei diversen Events und Companies:
Opening Show Arzteball, Event Hofburg, Flowmotion Dance Company, Jazz Tap live in Concert,
Stephansdom Wien, Astaire La Vista, Dance against Cancer, Burlesque Show
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